



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท เอส เค วัน ซีสเต็ม จำกัด

ที่อยู่ เลขที่ ๖๓ ถนนพัฒนาการ

แขวงสวนหลวง เขตสวนหลวง

กรุงเทพมหานคร ๑๐๒๕๐

โทรศัพท์ ๐ ๒๗๓๕ ๖๕๗๘

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๔๘๑๕๗๕๙๐

เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๐๙๕-๑-๐๗๑๘๓-๘

ชื่อบัญชี บจก. เอส เค วัน ซีสเต็ม

ธนาคาร กสิกรไทย จำกัด (มหาชน) สาขา สีคองสแควร์

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๑๑-๒๓-๖๗

วันที่ ๘ พฤษภาคม ๒๕๖๗

ส่วนราชการ สำนักงานการศึกษา กรุงเทพมหานคร

ที่อยู่ เลขที่ ๘๖๙ ถนนลาดหญ้า แขวงคลองสาน

เขตคลองสาน กรุงเทพมหานคร

โทรศัพท์ ๐ ๒๘๖๑ ๒๒๖๙

ตามที่บริษัท เอส เค วัน ซีสเต็ม จำกัด ได้เสนอราคาไว้ต่อสำนักงานการศึกษา กรุงเทพมหานคร ซึ่งได้รับ
ราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	แม่พิมพ์ภาพสำหรับเครื่องพิมพ์ ยี่ห้อ Ricoh รุ่น SP๒๓๐DNw ผลิตประเทศเวียดนาม	๕	กล่อง	๓,๕๓๑.๐๐	๑๗,๖๕๕.๐๐
๒	หมึกสำหรับเครื่องพิมพ์ ยี่ห้อ Ricoh รุ่น SP๒๓๐DNw ผลิตประเทศเวียดนาม	๙	กล่อง	๓,๓๑๗.๐๐	๒๙,๘๕๓.๐๐
๓	แม่พิมพ์ภาพสำหรับเครื่องพิมพ์ ยี่ห้อ Kyocera รุ่น Ecosys P๒๑๓๕dn ผลิตประเทศญี่ปุ่น	๑	กล่อง	๓,๔๓๒.๐๐	๓,๔๓๒.๐๐
๔	หมึกสำหรับเครื่องพิมพ์ ยี่ห้อ HP รุ่น DeskJet ๒๕๑๐ (สี) ผลิตประเทศมาเลเซีย	๕	กล่อง	๓๗๕.๐๐	๑,๘๗๕.๐๐
๕	อุปกรณ์เก็บสำรองข้อมูล (SSD) ขนาด ๕๐๐ GB สำหรับคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก Acer Aspire๓ ผลิตประเทศจีน	๑	อัน	๑,๘๙๐.๐๐	๑,๘๙๐.๐๐
รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อ (ห้าหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยห้าบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๕๑,๑๒๖.๑๗
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓,๕๗๘.๘๓
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๕๔,๗๐๕.๐๐

การซื้ออยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันลงนามใบสั่งซื้อ
๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๓ พฤษภาคม ๒๕๖๗
๓. สถานที่ส่งมอบ กองคลัง สำนักการศึกษา
๔. ระยะเวลาประกัน -
๕. ส่วนสิทธิคำปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาพัสดุที่ยังไม่ได้รับมอบ
๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ
กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญา
หรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๔๔๔๒๔๕๓๐ ชื่อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๕ รายการ โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง



ลงชื่อ.....*อ/ว*.....ผู้ซื้อ

(นางสาวอำไพ ทองหล่อ)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

วันที่ ๘ พฤษภาคม ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....*Kave*.....ผู้ขาย

(นายสุรชัย สิ้นสุกิจ)

กรรมการผู้จัดการ

วันที่ ๘ พฤษภาคม ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....*จิม*.....พยาน

(นางสาวจิรดา จีระประภา)

ลงชื่อ.....*พิชิต*.....พยาน

(นายพิชิต เป็รื่องโอภาสศิริ)

เลขที่โครงการ ๖๗๐๔๔๔๒๔๕๓๐

เลขคู่สัญญา ๖๗๐๕๓๔๐๕๖๘๙๐



สำนักงานใหญ่
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0105548157590

กลุ่มงานพัสดุ กองคลัง สนค.
รับที่.....มคค
วันที่ ๑ พ.ค. ๒๕๖๗

บริษัท เอส เค วัน ซีสเต็ม จำกัด 14
SK-1 SYSTEM COMPANY LIMITED
63 พัฒนาการ 29 ถนนพัฒนาการ แขวงสวนหลวง
เขตสวนหลวง กรุงเทพฯ 10250
63 PATTANAKARN 29 PATTANAKARN RD.,
SUANLUANG, BANGKOK 10250
TEL : 02-7356578-9 , FAX : 02-7354520

ใบเสนอราคา

- 1 พ.ค. 2567

เลขที่ QASK-67030833

เรียน: หัวหน้ากลุ่มงานพัสดุ กองคลัง สำนักงานการศึกษากรุงเทพมหานคร

นส. จุฑามาศ คชเดช พนักงานขาย

คลองสาน

ทางบริษัทฯ มีความยินดีเสนอราคาวัสดุคอมพิวเตอร์ในราคาพิเศษให้กับหน่วยงานท่าน ดังมีรายการต่อไปนี้:

ลำดับ ที่	รายการสินค้า		จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม (บาท)
	วัสดุคอมพิวเตอร์				
1	แม่พิมพ์ภาพสำหรับเครื่องพิมพ์ ชี้อ RICOH รุ่น SP230DNw	ผลิตประเทศเวียดนาม	5 กล่อง	3,531	17,655
2	หมึกสำหรับเครื่องพิมพ์ ชี้อ RICOH รุ่น SP230DNw	"	9 กล่อง	3,317	29,853
3	แม่พิมพ์ภาพสำหรับเครื่องพิมพ์ ชี้อ Kyocera รุ่น Ecosys P2135dn	ผลิตประเทศญี่ปุ่น	1 กล่อง	3,432	3,432
4	อุปกรณ์เก็บสำรองข้อมูล (SSD) ขนาด 500 GB สำหรับคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก	ผลิตประเทศจีน	1 อัน	1,890	1,890
	Acer Aspire 3 ชี้อ WD				-
5	หมึกสำหรับเครื่องพิมพ์ ชี้อ HP รุ่น Deskjet 2510 (สี) No.678	ผลิตประเทศมาเลเซีย	5 กล่อง	375	1,875
สินค้าที่เสนอทุกรายการ เป็นสินค้าที่ไม่มี ผลิตประเทศไทย			รวมเป็นเงิน		51,126.17
ราคาที่เสนอเป็นราคาต่ำสุดแล้วไม่สามารถลดลงได้อีกแล้ว			VAT 7%		3,578.83
ห้าหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยห้าบาทถ้วน			รวมเป็นเงินสุทธิ		54,705.00

กำหนดยื่นราคา 30 วัน ส่งสินค้าภายใน 15 วันนับถัดจากวันลงนามในใบสั่งซื้อ บริษัทฯหวังว่าคงได้รับการพิจารณาจากท่านในโอกาสอันสมควร

ขอแสดงความนับถือ
SK-1 SYSTEM CO.,LTD



Kone
(นายสุรัชย์ สิ้นสุกิจ)
กรรมการผู้จัดการ

ลงชื่อ.....*อล*.....ผู้ซื้อ
(นางสาวอำไพ ทองหล่อ)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่



ลงชื่อ.....*Kone*.....ผู้ขาย
(นายสุรัชย์ สิ้นสุกิจ)

รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๕ รายการ

มีรายละเอียด ดังนี้

ลำดับที่	รายการ	จำนวน
๑	แม่พิมพ์ภาพสำหรับเครื่องพิมพ์ ยี่ห้อ RICOH รุ่น SP๒๓๐DNw	๕ กล่อง
๒	หมึกสำหรับเครื่องพิมพ์ ยี่ห้อ RICOH รุ่น SP๒๓๐DNw	๙ กล่อง
๓	แม่พิมพ์ภาพสำหรับเครื่องพิมพ์ ยี่ห้อ Kyocera รุ่น Ecosys P๒๑๓๕dn	๑ กล่อง
๔	หมึกสำหรับเครื่องพิมพ์ ยี่ห้อ HP รุ่น DeskJet ๒๕๑๐ (สี)	๕ กล่อง
๕	อุปกรณ์เก็บสำรองข้อมูล (SSD) ขนาด ๕๐๐ GB สำหรับคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก Acer Aspire๓	๑ อัน

หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ
พิจารณาคัดเลือกจากเกณฑ์ราคา

ลงชื่อ.....*Om*.....เจ้าหน้าที่จัดทำรายละเอียดฯ
(นางสาวจิรดา จีระประภา)
นักวิชาการพัสดุชำนาญการ
กลุ่มงานพัสดุ กองคลัง สำนักงานการศึกษา

Om
๓/๓

ลงชื่อ.....*อ/ว*.....ผู้ซื้อ
(นางสาวอำไพ ทองหล่อ)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่



ลงชื่อ.....*Kens*.....ผู้ขาย
(นายสุรชัย สิ้นสุกิจ)